Obi. 2^o Et eodem. Has sua n. pot. n. a. t. u. r. e. s.

Sil' ee' cum au' fides in eod' illa. q' a sua e' uisibil' et
 fides in uisibil' q' neg' sua et app'io dabunt' illud
 obto' an cogit' uno sil' recte et alia incerta. At si long' a
 noi' q' a fides nu'q'm pot' disponere in uisibil' app'io
 no pot' disponere eadem formidinem ex uisibil' app'io
 pugnat' cum sua.

Ob 2^o 3. Coem au' app'io q' h'et for
 midinem ex uisibil' nec tunc nec ex p' a f'at' nem,
 g'ate al'is se h'ere; q' n' reddet' illud t'rtum ac g'ande
 pot' sil' de' cum au' sua. A neg' conq'am illud eam sil'
 lum au' se posit'ue n' a f'et' recte g'ate a h'is se h'ere
 manet in se'ctus q' a p' illam cognit'ionem ita t'ndit' in ob
 tum ut n' formidet' illi ad'ent'at' ac g'ande manet in
 se'ctus de' app'io de' n' pot' sil' h'ere' au' sua q' illud se
 la'f'et' d'et'at' cum contrad'ict'io' app'io.

Ob 3^o illud pot' cognoscere sil'id
 in ob'um q' d'inos au' conf'ede' et d'ist'ine' q' g'ate
 q' suam et app'io ex h'ere formid'io'ose am. At si long' am d'is
 ca' n'ot' q' a cognit'io conf'usa et d'ist'ine' n' h'it' d'unt
 illi d'eno' min'ot' app'io q'ue arg'uant' contrad'ict'ionem
 in ob'io sua uo' et app'io max'ie' const'at'.

Artus 3^{us}

Resoluit' q' ad' au' p' ord'inem ad g'ain
 dignam.

Sil' unica clo. Aus app'io ex h'ere formid'io'ose nec d'init'us
 pot' d'ari in eod' illu' cum au' sua de' eod' ob'io. q' r,
 q' a tal' au' app'io q' t'inas e' in se'ctus d'et'ruit' ob'um suu'
 at' q' illa sine ob'io n' pot' d'ari; q' au' sua et app'io de'
 eod' ob'io sil' ee' n' pot'unt in eod' illu'. q' r 2^o q' a h'is d'ue
 cognit'io' n' fundant' o' d'it'io' app'io n' pugnant' e' an
 ob'io; q' o' ita.

Obi n' implicat qd eadem res cognoscatur
sicut et varia ex ui unius medi' et ut congens ex ui alterius
go n' implicat qd sicut cognoscatur p' ai'm suam et appo'is. A d'ing
aut n' implicat qd eadem res cognoscatur sicut et varia ex ui
unius medi' et ut congens ex ui alterius. Si su mali in re
duplice conecdo anq. Si su mali ab ip'o nego ang appo' uo
n' ferbo in ob'ium u'm illa re duplice so' ab ip'o u'm
formidine p'is opposita.

Obc. In uoluntate p' d'ni dabitur sicut
aut salutem de qua p'ioe p'at conuenienter hu' homo ne salutem
et aut tristitia p'at erat malum ne. go cham in nino ita
dabitur aut sic appo'is. A d'longam dicit n'c q' aut
uolunt' assignati habet dicit notitia et consequenter n' erat
contrariam ne inferbat i'dehonem.

Obd. Si diuinitas eadem ho go n'at
in duobus locis eadem ho p'at in uno sicut et alio respice go
aforbiori p'atet sicut in uno lo et in alio oppinari
nam sicut et respice e' repugnantia contradictoria quana
gis appo'is qm sua et appo'is. A d'longam et q' b' hoc
dum e' repugnantia i'dictoria n' oriri ex d'f'p' uer' sicut salu
s' d' ea implicati qua d'at in e'co' n'c' uis d'at rei repug
nantia uo contradictoria quonire posse h'uo et m'at' n'c
pe ex in capacitate sicut p' ordinem ad q' repugnat.

Hinc fit ut repugnantia i'dictoria
n' d'at nisi in ius d'at lo' u'nde q' d'it' in uno lo n' h'eat
suam n' lo h'it ex' s' u' ita ut illud n' h'eat in alio lo. ne
i't' u' sicut in uno lo indiget q' u'itari uer' h'ic ut in alio
h'eat nego' suam repugnantia uo u'nde h'ic p'ioe et u'nde
suam et apponem q' multiplicem locorum u' constat q'

Obc' aut sua et fidei diuina sicut
e' p'atet in e'ad' it' diuinitas et lo sua e' u'ndens et

182

si des invidiosus. go th. aut oppio sit formidolosus et aut
sua sit certus et videns potuit sit dari dicitur. A hinc
an sic, ga aut fides in dicitur obum sua idem in obum
pot ee ab se suble, medium scientificum et credibile
ga dnam authoritatem aut uo idem obum n pot ab se
te narium et congens, ut iam diximus.

Solut 4

Videm aut possit ee sit oppio et sua
1a so. aut n pot sit ee sua et oppio tent formidinem ex
binariam. hoc et lo manet p bta ex vobis, ga ostendimus,
n posse dari duas aut sed unum scio, et alterum oppio ex
tra formidolose nam si hoc e impossibile in duobus aut
a priori ex it in eod au, go.

2a so. idem aut n pot sit ee sua
et oppio, et careat formidine caba, pi, ga ille aut p du
ut a medio scientifico et appinio et congens, immine
to suam, et oppio unde in binaria est situs et in certus,
videns et invidens formus et formidolosus, sed hoc im
plicat in uno au, go th.

Obi ex medio scientifico et dephle
goe p duu unus 3 aut, go tham ex medio scientifico
et appinio. A hinc am dura roe, ga sua, et fides
is itat in certitudine ac pnde potunt uniri in uno
aut. sua uo et oppio in nullo fere coiunt nisi in a sig
roe ual de roba q lity, et consequenti n potunt uniri
ppter rathos dlatas.

Obi. 2a ia to tales glo silio
uunt et eam effum n comparato p duunt 3 effum
Cub diximus). sed medium scientificum et appinio
et ea 2a to tales, et eius effu n componunt. go p du
unt alium 3 aut. A nae ee ueram glo ia agiffu

carum est in alijs sicut et in se omnino repugnantes inter se que
repugnancia debet inter suam et appem ex hoc forme delectosam.

Substantia & medium appinuum quod non
possit placere suum animi conuenit alijs modo ad aum sui
in hisum. & conuenere debet potius et tanquam manducatio alia
esse pro qua unus animus illius non conuenit esse ad alium nisi
opponendo rationem motiuam sed animi sui, nec totales nec partiales
potest placere a medio appinuo ex eo quod est factibile. quomodo
appinuum nullo modo poterit conuenire esse ad animi sui.

In Librum 2 posteriorum

Capitulum unum.

De medio demonstratiois & factibilis.

Primum libri scopus est agere de ratione huiusmodi demonstratiois, ad hunc
in duas partes in 1^a agit de his de diffinitione, in 2^a de his de quibus
simum medium demonstratiois. in 3^a ostendit de his in se de diffinitione,
sed per hoc est optimum medium demonstratiois, ex quibus & quod
plurimum est quod ad nos diffinitionem subtile est optimum medium demonstratiois de
Coligat 2^o quod si loquimur de medio completo & ad id ad id est optimum
medium demonstratiois utramque diffinitionem subtile. & est propter quod
facit tam subtile quam propter medium est sufficientem demonstratiois. & quod
si loquimur de medio in se quod demonstratiois de medio est & quod
ter de hinc in re 2^a et iam factibile est hanc etiam medium
simum in quod non immerandum, nam neque Coligat ea supra dicta

In Libros Supiorum

De diffinitione 2^o libri.

Agitur hic de diffinitione factibilis ex parte huiusmodi in maiorem sumptionem quod ad nos
de libro 2^o in demonstratiois & habet diffinitionem huiusmodi de quibus
diffinitionem quod ad nos constat in se in re & quod ad nos ita cognita.
diffinitionem quod ad nos constat in re quod ad nos in se in re & quod ad nos ita cognita.

not et iat officium. Sicut Pseudographus constat ma apparenter
navia qad nos tantum, et iat errorem, sicut sophistice
notat maiori p babilis apparenter qad nos sicut et iat de sophom.

Ad uerendum e diuisam huius diuisiois
e salum probam, et congruo reici siglos peccant in formal, et gn
uis alio siglus pucant in formal numeris et inter Sophisticos.

Id amphory doctinae gratia. dicit
ad a gba natum in assignabilis membrum qd inuentioneal ne tu
dicio uicera qd p b rco ma que in alybut e ua in alybota pany

Sibi assignati sic deffiant, demont
stratiuis e que constat ex ueris iis, aut ex his q, q i e uia sig
cognitiuis principia sumpserit, id e ex iis in demontstrabili
bus p alyb, s uerbuales. Dialecticus, e q constat ex p babil
libus ita cognitiuis, sup histicis, e q constat iis que p babil
lia uidentur et taha n est, Pseudographus, e q constat ex iis
gnaria uidentur et uia et naria et uianst.

Artus ultimus

Opponendi dubia uicera traditio
doctinam.

Queres ad qd membrum spectet siglus q constat p babilis co
gnitiuis ut narius et q constat narius cognitiuis ut p babilibus. Ad
siglum e Pseudographum q cat errorem. Uter dialecticum ga
cat appioe. Id e q q iudicat naria e p babilis iudicat p babil
alio se here. Id haec e error go 2^{us} siglus erit pseudographus.
A negmae q a natus p babilis ferbum in nobium ad se et nium
illo neclup hico ita p babilis alio se here ut constat ex supra dictis
nam si ita n ferat erit pseudographus.

Queres de ad qd membrum spectet sig
lus uicij, una comida e nobilio, altera in nobilio. Arguere
ad p miam de horem, unde si constat una naria et altera
p babilis spectabit ad prium, si una p babilis et taha

suppositiva spectabit ad suppositivum, nisi qd effectus sequitur debet
suam partem suam causam.

Ex his collige 2^o. Si sum constantem una pmissa de fide et aha naria in ferre e locum natem in entitate, in ferre in ex una nati cuius entitas eij nobis hoc de fide erit qd eio evidens qd in ferre ex una de fide quo in nati nati tantum absum nati superat pmissa nati evidenter. Colit. Si sum constantem ex una de fide et aha pprobabili p tinore ad suam. sed qd eio pprobabili pot eio fallacia. qd nati pot in ferre ex una de fide quae e sup nati. id. certissima. et si longam qd nati sup nati id. de ex te nati pot inclinare ad falsum pot tamone qd licari agatentia ad aham pprobabilem et falsum.

Ita nuda de fide pot inclinare pprobabilem et in ferre e locum sup nati. qd. et si nati qd pmissa de fide nati pot eio uare pprobabilem ad qd duendam e locum sup nati. qd motu nati tantum conclusionis e nati quem eio sequitur.

Queres ultimo ad idnam nam eum spectat si sum constantem utraq de fide? et exalane ab ipso dicitur nam eio hic agere apud de fide constantibus pmissis nati. nati pot in dicitur nati ad demonstrabilem pprobabilem nati qd nati in certitudine. Nunc collige si sum constantem utraq de fide de ha manane uari ad pprobabile, sue suum pprobabilem nati qd nati cum ipso pprobabile.

In libro e locorum.

qo unica.

De fallaciis suppositivorum.

Subsum horum lib. e si sum suppositiva dicitur e locum, id e si sum e locum. In auctoritate libri ex qd argu menta ad disputandum hinc nati nati et septem. 1^o fallacia accenti. 2^o e fallacia d simplor. 3^o e fallacia ignorat e locum. 4^o e fallacia principii. 5^o e fallacia nati ubi. 6^o e fallacia consequentis.

sua ut et unus has partes placere unum cum ad eum
tendentem in se. Et sic quod dicitur de substantia non fuit
congruit totum suum obiectum in se sed hoc non potest dici.

Obiectum unum est in parte

Obiectum sua habet se per se ab obiecto
partem quod dicitur per se. Sed per se dicitur est una simplex quod habet
est uterque substantia per se et linea obiecta materia. Quod sua habet
totam est enim una simplex quod habet. Et per se per se
specificari ab obiecto parte subiecti. suam ut in se specificari
per obiectum parte per se. Et per se sub obiecto subiecti, cum non
aliquid est dicitur in hac parte unam in se unde est per se
est una simplex quod habet, sua ut multum est.

Obiectum habet divina est unum et est

simplex huius. Sicut autem dicitur moralis ut de temperantia
est. Quod sua habet totam est enim una simplex
habet. A Negro congam. nam est, quod partes linea habet unam
non est partem, et dicitur ut in se. Sicut uterque mora
lis temperantia ut habet unam non est partem non suam
non est, et dicitur ut in se in se habet. sua ut tota
est habet totam est partem non suam, est dicitur, quod est materia
tenendi est.

Obiectum huius Biologie est unum simplex

Est in se huius substantia, quod sua habet, est unum simplex
est dicitur, in Biologia enim dicitur duplex huius, et huius, quod per
est ex se de utroque, quod dicitur de se, et ab eo, et res est habet
est unum de se et ab eo, quod dicitur de se, quod est de se non
est ab eo, quod dicitur de se, et dicitur de se, est in se habet
est dicitur de se, ab eo, quod dicitur de se, quod dicitur de se
est dicitur de se, quod dicitur de se, est dicitur de se, est dicitur de se
est dicitur de se, quod dicitur de se, est dicitur de se, est dicitur de se
est dicitur de se, quod dicitur de se, est dicitur de se, est dicitur de se

autem variabile unde cum aut sint qd spe distinet
an huc ab illis qd huc vult qd et spe distinet.

Ob^o duo media alterum de se habet
na et alterum suum hunc potunt ab uniri ad 2^{os}
est unam simplicem nam et hunc qd ad hec et est hunc
fidei et certitudinem sua qd dicitur ora media eiusdem sua
totalis potunt uniri ita ut sufficere unum cum hunc
cum et hunc. ac prinde totalis sua est una simplicem
libas. Et contende an regula congan. nos qd media
fidei et sua potunt uniri in unum medium totalis ad
potebant unum qd unum qd a pot hunc exalib et pot
sed unum alio ab ipse con unere ad unum cum: sua ut totalis
his huc oia media qd unum potunt unire unum totalis qd
qd hunc et exalib et in ad ipse ad unum cum.

Subit 3^o

De unike et distinetio sua paritatis.

Ante qm in unum adque a distinetio i^o voca se dem ad eandem in
sua n^o et sed medium ex unum et unum hunc unum et hunc
medium in unum unum et unum in hunc. distinetio 2^o duplo
de mutari voca totalis hunc motuam. i^o totalis hunc et hunc
et hunc et hunc 2^o paritatis qd contigit hunc unum qd
scilicet hunc hunc no unum no paritatis unum hunc
totalis hunc hunc qd et hunc hunc hunc unum hunc
demonstrantur qd fiet si duo paritatis fluant uno ab uno
paritatis quo paritatis.

Subit 4^o. sua paritatis sua unum
ad hunc et una in unum qd totalis no motu et una in unum
hunc qd no motu hunc paritatis hunc hunc hunc hunc
3^o qd medium paritatis et hunc hunc hunc hunc hunc hunc
confirmati qd hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
significandi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

uidentis et stantis, q̄ specificantur e distincta uarietas et
si; q̄ quilibet uarietas sup̄est in medio ad locum ubi uarietas

2^a No q̄bet est natus l mediu
sunt dorum, no motuua etiam erit linea. p̄, q̄ a bitaro
asserui in di' eloi sui entificat i e sol uentat q̄mbarum
sed etiam in brinca uentat eloi; nam in hoc d̄ h̄r̄ glo
sui entificat app̄ p̄ae de fide uim uidentia n̄ a b̄stante
q̄t̄ h̄c n̄ cognosuit in se, s̄t in adio, et d̄ d̄c̄ obdura
illa uo ut ego at medio q̄ q̄t̄ alij uentat manifestat, in
se t̄n̄ cognosuit ut uidentis, et ut it̄us i ad uentat moue
t̄ h̄n̄ ab uidentia et uentat p̄ncipii, q̄m ab uidentia
et uentat ip̄tus eloi, ut ad hoc motuua abiḡta. unde glo
uariat p̄ncipium l'elo malis ad diuersitatem unius
l'ub̄tat q̄, eob̄i, t̄' p̄ncipium sed idem, s̄t alij uentat
distinctus, q̄ a uentat malis extrorum e linea.

3^a glo. q̄lo sumit̄ idem p̄ncipia
sino uidentum male ad ḡbandat glo' id̄c̄ distinctat, n̄
sol uentat no motuua cap̄e eloi, s̄t etiam ex p̄ncipii
et et̄a mediu e idem malis et si alij d̄ruum: etiam
d̄lo' d̄m̄ i q̄lo eadem est malis q̄ q̄ distincta p̄ncipia
a om̄i eadem est malis et linea p̄aler. q̄ h̄c glo;
q̄lo i: p̄ae sumit̄ ad d̄m̄ent̄ h̄a uentam unam ex it̄is, q̄ uo
me oriunt̄ ex ip̄ta i om̄i sumit̄ ab̄e et ad ip̄te q̄
ut e p̄ncipium d̄ruum p̄aeum s̄t p̄ube p̄ncipii
ad ip̄t̄em unius t̄n̄ q̄m d̄m̄it̄ q̄ uo s̄it̄ unus ad ip̄
operat̄ e h̄a p̄aler d̄ruum q̄ uo s̄. q̄ h̄ndit̄, uentat et
d̄ruum et q̄t̄ operat̄ h̄t̄ d̄ruum format̄ h̄t̄.

In Cap 2^o

q̄o 2^a

Si uentat d̄ruum ab ip̄t̄is?

[Handwritten flourish]

Arbut V
Enumerando et conferendo huc spectabimus
inter se.

Huc spectabimus natos dicitur in evidentem suae certum, ubi
in evidentem suae in certum: cuiuslibet dicitur in 3^o membro. Et
istud qd huc primarum principiorum, et de sapientia, et
huc in elucians ad cognoscendo nossum qd aliter nos resum
ias, 3^o de sua deij supra dicitur. Et iam dicitur in qd
§ 2^o.

Quod est qmo nobilitas inter se de
agnantibus et si huc s. istum dicitur
ne idealiter ab alio dicitur, in eo qd si sit dicitur, ubi
no duo maxime. deinde de huc sapientia, dicitur etiam de
alio arg. s. sapientia sua. qd illa habet qd aliter nos
nam ias, hic no qd in se res, qd huc dicitur idealiter sig
dem melior et ea qd agrantibus idealiter dicitur. hinc
qd istum et sapientiam et nobilitatem sua. dicitur
qd sapia sit nobilitas sua? et si istud su max qd p
qd sapientia et nobilitatem, qd sapia dependit ab alio
principio, si no sumus qd in se res, alio iam suam sa
pientiam et nobilitatem qd et dicitur ubi sit hab. nobilitate
solum, qd dem si dicitur a meliora.

Hic in evidentem dicitur in eo qd
si versantibus circa factum, et erroribus, qd dicitur qd hab.
libet supra dicitur istam in 3^o membro dicitur de patet, et
in eo qd versantibus circa verum et factum, qd res et apparet,
fides humana et supposito. Apparet huc in dicitur ad
adventu de alio qd dicitur, et dicitur qd dicitur in eo foras
line qd apparet. fides humana et huc qd dicitur
qd dicitur qd dicitur dicitur, in eo foras qd dicitur

Arbut V
Conferendo inter se huc in evidentem

186
De fallacia proximorum catenarum.

In usco dante 6^{to} e fallacia sequit;
2^a amphibologia; 3^a sus compositi & divisi; 4^a fallacia se
cantis; 5^a fallacia sermonis pbati; 6^a fallacia figure dicit;
Huiusmodi sophisma dantes solvenda st / ut dicit Phil. 2^o
solubione aparente; 2^o solubione in neg; 3^o distinguendo op
geniones sophisticas, & illarum ultia.